SENOR
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MIRANDA — CAUCA.

E. S. D.
REFERENCIA: : PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARANTIA REAL
DEMANDANTE : FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO.
DEMANDADOS : BLANCA NIDIA CORREA VASQUEZ
RADICADO : 2018-00233

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

DANYELA REYES GONZALEZ, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y residente en la
ciudad de Bogota, identificada con la cédula de ciudadania nimero 1.052.381.072 de Duitama y
portadora de la Tarjeta Profesional nimero 198.584 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando
en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, acudo
a su despacho respetuosamente con el fin de aportar la liquidacion del crédito de conformidad
con lo preceptuado en el articulo 446 del Cddigo general Del Proceso:

1. Me permito aportar a su despacho la liquidacién del Crédito con fecha de corte el 07 de
Octubre de 2020. Por un valor total de VEINTISIETE MILLONES CIENTO DIECIOCHO
MIL OCHOCIENTOS VEINTEIS PESOS CON OCHO CENTAVOS MONEDA CORRIENTE
($ 27.118.826,08) M/CTE.

FECHA FINAL DE
LIQUIDACION: 07/10/2020 CAPITAL ACELERADO: | $ 29.670.314,46
TASA EFECTIVA .
ANUAL: 16,71% TOTAL CUOTAS CAPITAL: | $ 2.695.375,52
TOTAL INTERES DE PLAZO: | $ 3.854.350,88
TASA E. DIARIA: 0,0423% TOTAL PRIMA SEGURO: | $ 448.252,00

VALOR EN PESOS
SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: | $ 25.007.151,36

SALDO FINAL MORATOTAL: | $ 2.111.674,72

SALDO FINALTIL | $
REMUNERATORIO:

SALDO FINAL PRIMA | $
SEGURO: | -

SALDO TOTAL FINAL | $ 27.118.826,08

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de liquidacion
anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses moratorios teniendo
en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el mandamiento de pago; asi como
los abonos realizados por el demandado, la fecha de los mismos y como se aplican a la
liquidacion del crédito.

Anexo
e Anexo el cuadro de liquidacion correspondiente.

Sefior Juez,

'\MW\W

DANYELA REYES GONZALEZ
C.C. No. 1.052.381.072 de Duitama.
T.P. No. 198.584 del C.S. de la J.

Ivon A. Lopez
FNA C-4010




TT: BLANCA NIDIA CORREA VASQUEZ CAPITAL ACELERADO: $  29.670.314,46 TOTAL ABONOS: $  17.860.948,00 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  25.007.151,36 $ 4.010,00
cC: 66929304 TOTAL CUOTAS CAPITAL: $ 269537552 . P. INTERES SALDO FINAL MORA TOTAL: $ 211167472 2018-00223
P.INTERES MORA P.SEGUROS P.CAPITAL

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 7/10/2020 TOTAL INTERES DE PLAZO: $  3.854350,88 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $ -

TASA EFECTIVA ANUAL: 16,71% TOTAL PRIMA SEGURO: $ 448.252,00 $  6.199.80650 $ 448252,00 $  3.854.350,88 $  7.358.538,62 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: $ -

TASA E.DIARIA: 0,0423% SALDO TOTAL FINAL $  27.118.826,08
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. . DE MORA BASE SEGUROS BASE L. SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS SALDO L. SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
1 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
1(5/09/2017 6/09/2017| 1 |$ 181.706,91 | $ 76,94 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 499.932,54 | $ - |3 76,94 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 499.932,54 | $ - |8 - |3 - s - s -
1(7/09/2017 30/09/2017| 24 |$ 181.706,91 | $ 1.846,60 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 183.553,51 | $ - |3 1923554 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 501.779,14 | $ - s - |3 - s - I3 -
1(1/10/2017 31/10/2017| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.092,10 | $ - | 430873 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 504.164,33 | $ - s - |3 - s - I3 -
1[1/11/2017 30/11/2017| 30 | $ 181.706,91 | $ 2.308,25 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.015,16 | $ - |3 6.616,97 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 506.472,57 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/12/2017 31/12/2017| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.092,10 | $ - |3 9.002,16 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 508.857,76 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/01/2018 31/01/2018| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.092,10 | $ - |3 11.387,35 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 511.242,95 [ $ - |8 - |3 B - s -
1(1/02/2018 28/02/2018| 28 | $ 181.706,91 | $ 2.154,36 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 183.861,27 | $ - |3 1354171 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 51339731 [ $ - |8 - |3 B - s -
1(1/03/2018 31/03/2018| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.092,10 | $ - |3 15.926,90 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 515.782,50 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/04/2018 30/04/2018| 30 |$ 181.706,91 | $ 2.308,25 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.015,16 | $ - |3 18.235,15 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 518.090,75 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/05/2018 31/05/2018| 31 | $ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.092,10 | $ - |3 20.620,34 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 52047594 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/06/2018 30/06/2018| 30 | $ 181.706,91 | $ 2.308,25 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.015,16 | $ - |3 22.928,58 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 522.784,18 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.092,10 | $ - |3 25313,77 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 525.169,37 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.092,10 | $ - |3 27.698,96 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 527.554,56 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 181.706,91 | $ 2.308,25 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 [ $ 184.015,16 | $ - |3 30.007,21 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 529.862,81 | $ - |8 - |3 B - s -
1(1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32,018,00 | $ 286.130,69 | $ 184.092,10 | $§ e 32.392,39 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 532.247,99 | $ e R E e I E -
1(1/11/2018 30/11/2018| 30 | $ 181.706,91 | $ 2.308,25 | $ 32,018,00 | $ 286.130,69 | $ 184.015,16 | $ e 34.700,64 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 534.556,24 | $ e R E e R E -
1(1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32,018,00 | $ 286.130,69 | $ 184.092,10 | $§ e 37.085,83 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 536.941,43 [ $ e R E e R E -
1(1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 181.706,91 | $ 2.385,19 | $ 32,018,00 | $ 286.130,69 | $ 184.092,10 | $§ e 39.471,02 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 539.326,62 | $ e R E e R E -
1(1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 181.706,91 | $ 2.154,36 | $ 32,018,00 | $ 286.130,69 | $ 183.861,27 | $ e 41.62538 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 181.706,91 | $ 541.480,98 | $ e R E e R E -
1(1/03/2019 4/03/2019) 4 |3 181.706,91 | $ 307,77 | $ 32,018,00 | $ 286.130,69 | $ 182.014,68 | $  10.090.388,00 | $ R e - s e (0,00)[ $ 41.933,15 | $ 32.018,00 | $ 286.130,69 | $ 18170691 [ $  9.548.599,25
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

2 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
2(5/10/2017 6/10/2017| 1 |$ 183.313,30 | $ 77,62 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 499.933,22 | $ - s 7762 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 499.933,22 | $ - s - s R E R E -
2|7/10/2017 31/10/2017| 25 |3 183.313,30 | $ 1.940,54 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.253,84 | $ - s 201817 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 501.873,77 | $ - |8 - s B - I3 -
2(1/11/2017 30/11/2017| 30 |3 183.313,30 | $ 2.328,65 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.641,95 | $ - s 434682 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 504.202,42 | $ - s - s e R E -
2(1/12/2017 31/12/2017| 31 |$ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.719,57 | $ e 6.753,09 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 506.608,69 | $ - |8 - s B - I3 -
2|1/01/2018 31/01/2018| 31 [$ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.719,57 | $ e 9.159,37 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 509.014,97 | $ - |8 - s B - I3 -
2|1/02/2018 28/02/2018| 28 |3 183.313,30 | $ 217341 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.486,71 | $ - s 11332,78 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 511.188,38 [ $ - s - s - |8 - | -
2|1/03/2018 31/03/2018| 31 |3 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.719,57 | $§ E 13.739,05 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 513.594,65 | $ - |8 - | B - I8 -
2|1/04/2018 30/04/2018| 30 |3 183.313,30 | $ 2.32865 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 185.641,95 | $ E 16.067,70 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 515.923,30 [ $ - |8 - | B - I8 -
2|1/05/2018 31/05/2018| 31 [$ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.719,57 | $§ E 18.473,98 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 51832958 | $ - |8 - | B - I8 -
2|1/06/2018 30/06/2018| 30 |3 183.313,30 | $ 2.328,65 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 185.641,95 | $ - s 20.802,63 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 520.658,23 | $ - s - s B - s -
2|1/07/2018 31/07/2018| 31 [$ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.719,57 | $ - s 23.208,91 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 523.064,51 | $ - s I E R E R E -
2|1/08/2018 31/08/2018| 31 [$ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.719,57 | $ - s 25.615,18 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 525.470,78 | $ - |8 - s B - I3 -
2[1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 183.313,30 | $ 232865 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.641,95 | $ - | 27.943,83 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 527.799,43 | $ - |8 - s - s - s -
21/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.719,57 | $ - s 30350,11 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 53020571 [ $ - |8 - s B - I3 -
2[1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 183.313,30 | $ 232865 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 [ $ 185.641,95 | $ - |3 3267876 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 532.534,36 | $ - |8 - s B - I3 -
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2|1/12/2018 31/12/2018| 31 | $ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 185.719,57 | $ - $ 35.085,03 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 534.940,63 | $ - $ - $ - $ - $ -
2|1/01/2019 31/01/2019| 31 | $ 183.313,30 | $ 2.406,27 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 185.719,57 | $ - $ 3749131 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 537.346,91 | $ - $ - $ - $ - $ -
2|1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 183.313,30 | $ 2.173,41 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 185.486,71 | $ - $ 39.664,72 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 539.520,32 | $ - $ - $ - $ - $ -
2|1/03/2019 4/03/2019| 4 |$ 183.313,30 | $ 310,49 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.623,79 | $ 9.548.599,25 | $ - $ - $ - $ - $ (0,00){ $ 39.975,21 | $ 32.018,00 | $ 284.524,30 | $ 183.313,30 | $ 9.008.768,45
3 3 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. . DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA SALDO SEGUROS SALDO L. SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
3 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
3(5/11/2017 6/11/2017| 1 |[$ 184.933,90 | $ 78,31 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 499.933,91 | $ - $ 7831 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 499.933,91 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(7/11/2017 30/11/2017| 24 | $ 184.933,90 | $ 1.879,39 [ $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 186.813,29 | $ - $ 1.957,70 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 501.813,30 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/12/2017 31/12/2017| 31 | $ 184.933,90 | $ 2.427,55 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 4.38525 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 504.240,85 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/01/2018 31/01/2018| 31 | $ 184.933,90 | $ 2.427,55 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 6.812,79 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 506.668,39 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/02/2018 28/02/2018| 28 | $ 184.933,90 | $ 2.192,62 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.126,52 | $ - $ 9.005,42 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 508.861,02 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/03/2018 31/03/2018| 31 | $ 184.933,90 | $ 2.427,55 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 11.432,97 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 511.288,57 | $ - $ - $ - $ - $ -
3[1/04/2018 30/04/2018| 30 | $ 184.933,90 | $ 2.349,24 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.283,14 | $ - $ 13.782,20 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 513.637,80 | $ - $ - $ - $ - $ -
3[1/05/2018 31/05/2018| 31 | $ 184.933,90 | $ 2.427,55 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 16.209,75 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 516.065,35 | $ - $ - $ - $ - $ -
3[1/06/2018 30/06/2018| 30 | $ 184.933,90 | $ 2.349,24 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.283,14 | $ - $ 18.558,99 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 518.414,59 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/07/2018 31/07/2018| 31 | $ 184.933,90 | $ 242755 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 20.986,54 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 520.842,14 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/08/2018 31/08/2018| 31 | $ 184.933,90 | $ 242755 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 23.414,09 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 523.269,69 | $ - $ - $ - $ - $ -
3[1/09/2018 30/09/2018| 30 | $ 184.933,90 | $ 2.349,24 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.283,14 | $ - $ 25.763,33 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 525.618,93 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/10/2018 31/10/2018| 31 | $ 184.933,90 | $ 242755 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 28.190,87 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 528.046,47 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/11/2018 30/11/2018| 30 | $ 184.933,90 | $ 2.349,24 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.283,14 | $ - $ 30.540,11 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 530.395,71 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/12/2018 31/12/2018| 31 | $ 184.933,90 | $ 242755 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 32.967,66 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 532.823,26 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/01/2019 31/01/2019| 31 | $ 184.933,90 | $ 242755 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.361,45 | $ - $ 35.395,21 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 535.250,81 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 184.933,90 | $ 2.192,62 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 187.126,52 | $ - $ 37.587,83 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 537.443,43 | $ - $ - $ - $ - $ -
3(1/03/2019 4/03/2019| 4 |$ 184.933,90 | $ 31323 [ S 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 185.247,13 | $ 9.008.768,45 | S - $ - $ - $ - $ 0,00 | $ 37.901,06 | $ 32.018,00 | $ 282.903,70 | $ 184.933,90 | $ 8.471.011,79
4 4 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I. DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO. SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
a DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
415/12/2017 6/12/2017| 1 |[$ 186.568,81 | $ 79,00 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 499.934,60 | $ - $ 79,00 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 499.934,60 | $ - S - S - S - $ -
417/12/2017 31/12/2017| 25 | $ 186.568,81 | $ 1.975,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 188.543,82 | $ - $ 2.054,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 501.909,61 | $ - S - S - S - $ -
411/01/2018 31/01/2018| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 4.503,02 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 504.358,62 | $ - S - S - S - $ -
411/02/2018 28/02/2018| 28 | $ 186.568,81 | $ 2.212,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 188.780,82 | $ - $ 6.715,02 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 506.570,62 | $ - S - S - S - $ -
411/03/2018 31/03/2018| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 9.164,03 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 509.019,63 | $ - S - S - S - $ -
411/04/2018 30/04/2018| 30 | $ 186.568,81 | $ 2.370,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 188.938,82 | $ - $ 11.534,04 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 511.389,64 | $ - S - S - S - $ -
411/05/2018 31/05/2018| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 13.983,05 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 513.838,65 | $ - S - S - S - $ -
411/06/2018 30/06/2018| 30 | $ 186.568,81 | $ 2.370,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 188.938,82 | $ - $ 16.353,05 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 516.208,65 | $ - S - S - S - $ -
411/07/2018 31/07/2018| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 18.802,06 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 518.657,66 | $ - S - S - S - $ -
411/08/2018 31/08/2018| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 21.251,07 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 521.106,67 | $ - $ - S - $ - $ -
411/09/2018 30/09/2018| 30 | $ 186.568,81 | $ 2.370,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 188.938,82 | $ - $ 23.621,08 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 523.476,68 | $ - $ - S - $ - $ -
411/10/2018 31/10/2018| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 26.070,09 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 525.925,69 | $ - $ - S - $ - $ -
411/11/2018 30/11/2018| 30 | $ 186.568,81 | $ 2.370,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 188.938,82 | $ - $ 28.440,09 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 528.295,69 | $ - $ - S - $ - $ -
411/12/2018 31/12/2018| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 30.889,10 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 530.744,70 | $ - $ - S - $ - $ -
411/01/2019 31/01/2019| 31 | $ 186.568,81 | $ 2.449,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 189.017,82 | $ - $ 33.338,11 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 533.193,71 | $ - $ - S - $ - $ -
411/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 186.568,81 | $ 2.212,01 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 188.780,82 | $ - $ 35.550,12 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 535.405,72 | $ - $ - S - $ - $ -
411/03/2019 4/03/2019| 4 |$ 186.568,81 | $ 316,00 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.884,81 | $ 8.471.011,79 | $ N S - $ . S - S 0,00 [ $ 35.866,12 | $ 32.018,00 | $ 281.268,79 | $ 186.568,81 | $ 7.935.290,07
5 5 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL

5(5/01/2018 6/01/2018| 1 [$ 188.218,19 | $ 79,70 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | S 499.935,30 | $ - $ 79,70 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 499.935,30 | $ - $ - $ - $ - $ -
5|7/01/2018 31/01/2018| 25 | $ 188.218,19 | $ 1.992,47 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | S 190.210,66 | $ - $ 2.072,17 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 501.927,77 | $ - $ - $ - $ - $ -
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5(1/02/2018 28/02/2018| 28 | $ 188.218,19 | $ 2.231,56 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.449,75 | $ R E 430373 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 504.159,33 [ $ - s - s B Ik -
5(1/03/2018 31/03/2018| 31 |$ 188.218,19 [ $ 2.470,66 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.688,85 | $ I E 6.774,39 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 506.629,99 | $ - s - s e Rk -
5(1/04/2018 30/04/2018| 30 |$ 188.218,19 | $ 2.390,96 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.609,15 | $ R E 9.165,35 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 509.020,95 | $ - s - s - s Bk -
5[1/05/2018 31/05/2018| 31 |$ 188.218,19 [ $ 2.470,66 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.688,85 | $ I E 11.636,01 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 511.49161 | $ - s - s - s Rk -
5(1/06/2018 30/06/2018| 30 | $ 188.218,19 | $ 2.390,96 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.609,15 | $ I E 14.02697 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 513.882,57 | $ - s - s - s Rk -
5(1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 188.218,19 | $ 2.470,66 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.688,85 | $ R E 16.497,63 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 516.353,23 [ $ - s - s - s B E -
5(1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 188.218,19 | $ 2.470,66 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.688,85 | $ R E 18.968,28 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 518.823,88 | $ - s - s - s - s -
5(1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 188.218,19 | $ 2.390,96 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.609,15 | $ R E 21.359,24 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 521.214,84 | $ - s - s - s - s -
5(1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 188.218,19 | $ 2.470,66 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.688,85 | $ R E 23.829,90 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 523.685,50 | $ - s - s - s - s -
5(1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 188.218,19 | $ 2.390,96 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.609,15 | $ R E 26.220,86 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 526.076,46 | $ - s - s - s - s -
5(1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 188.218,19 | $ 2.470,66 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.688,85 | $ R E 28.691,52 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 528.547,12 | $ - s - s - s - s -
5(1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 188.218,19 | $ 2.470,66 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.688,85 | $ R E 31.162,18 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 531.017,78 | $ - s - s - s - s -
5(1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 188.218,19 | $ 2.231,56 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 190.449,75 | $ R E 33.393,74 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 | $ 533.249,34 | $ - s - s B B E -
5(1/03/2019 4/03/2019| 4 |3 188.218,19 | $ 318,79 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.536,98 | $  7.935.290,07 | $ - s - s R E - s (0,00)[ $ 33.712,54 | $ 32.018,00 | $ 279.619,41 | $ 188.218,19 [ $  7.401.721,93
6 6 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA [ SALDO SEGUROS SALDO L. SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
6 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
6[5/02/2018 6/02/2018| 1 |$ 189.882,14 | $ 80,40 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 499.936,00 | $ B 80,40 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 499.936,00 | $ - s - I3 B - | -
6(7/02/2018 28/02/2018| 22 |$ 189.882,14 | $ 1.768,87 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 191.651,01 | § B 1.849,27 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 501.704,87 | $ - s - I3 B - | -
6[1/03/2018 31/03/2018| 31 |$ 189.882,14 | $ 2.492,50 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.374,64 | § B 434178 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 504.197,38 | $ - s - I3 B - | -
6[1/04/2018 30/04/2018| 30 |$ 189.882,14 | $ 2.412,10 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.294,24 | § B 6.753,87 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 506.609,47 | $ - s - I3 B - | -
6[1/05/2018 31/05/2018| 31 |$ 189.882,14 | $ 2.492,50 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.374,64 | § B 9.246,37 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 509.101,97 [ $ - s - I3 B - | -
6[1/06/2018 30/06/2018| 30 | $ 189.882,14 | $ 2.412,10 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.294,24 | § B 11.658,47 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 511.514,07 | $ - s - I3 B - | -
6[1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 189.882,14 | $ 2.492,50 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.374,64 | § B 14.150,97 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 514.006,57 | $ - s - I3 B - | -
6[1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 189.882,14 | $ 2.492,50 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.374,64 | § B 16.643,47 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 516.499,07 | $ - s - I3 B - | -
6[1/09/2018 30/09/2018| 30 | $ 189.882,14 | $ 2.412,10 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.294,24 | $§ B 19.055,57 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 518.911,17 [ $ - s - I3 B - | -
6(1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 189.882,14 | $ 2.492,50 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.374,64 | $ - s 21.548,07 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 521.403,67 | $ - s - s - s - s -
6(1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 189.882,14 | $ 2.412,10 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.294,24 | $ - s 23.960,17 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 523.815,77 | $ - s - s - s - s -
6(1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 189.882,14 | $ 2.492,50 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.374,64 | $ - s 26.452,67 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 526.308,27 | $ - s - s - s - s -
6(1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 189.882,14 | $ 2.492,50 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.374,64 | $ - s 2894517 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 528.800,77 | $ - s - s - s - s -
6(1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 189.882,14 | $ 2.251,29 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 192.133,43 | $ - s 31.196,46 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 | $ 531.052,06 | $ - s - s - s - s -
6(1/03/2019 4/03/2019) 4 |3 189.882,14 | $ 321,61 | $ 32,018,00 | $ 277.955,46 | $ 190.203,75 | $  7.401.721,93 | $ R e Ik e I E 31.518,07 | $ 32.018,00 | $ 277.955,46 | $ 189.882,14 [ $  6.870.348,25
7 7 DETALLE DE LIQUIDACION
I. DE MORA BASE I SALDO . . P. INTERES SALDO IMPUTABLE
5 DESDE HASTA o CAPITAL BASE LIQ. CAUSA[?OS BASESEGUROS | o\ NESRATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDOSEGUROS | o\ conooo | SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
7(5/03/2018 6/03/2018| 1 |$ 191.560,80 | $ 81,11 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 499.936,71 | $ e 81,11 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 499.936,71 | $ e R E R E - s -
7(7/03/2018 31/03/2018| 25 | $ 191.560,80 | $ 2.027,85 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 193.588,65 | $ e 2.10897 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 501.964,57 | $ R E R E R E - s -
7(1/04/2018 30/04/2018| 30 |$ 191.560,80 | $ 243342 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 193.994,22 | $§ - s 4.542,39 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 504.397,99 | $ - s - I3 B - | -
7(1/05/2018 31/05/2018| 31 |$ 191.560,80 | $ 2.514,54 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 194.075,34 | $§ - s 7.056,92 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 506.912,52 | $ e I E e - s -
7(1/06/2018 30/06/2018| 30 | $ 191.560,80 | $ 243342 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 193.994,22 | $§ e 9.490,35 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 509.345,95 [ $ - s - I3 B - | -
7(1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 191.560,80 | $ 2.514,54 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 194.075,34 | $§ - s 12.004,88 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 511.860,48 | $ - s - I3 B - | -
7(1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 191.560,80 | $ 2.514,54 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 194.075,34 | $ - s 14.519,42 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 514.375,02 | $ R E - s - s - s -
7(1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 191.560,80 | $ 243342 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 193.994,22 | $§ e 16.952,84 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 516.808,44 | $ - |8 - s B - s -
7|1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 191.560,80 | $ 2.514,54 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 194.075,34 | $ - s 19.467,37 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 519.322,97 [ $ - s - I3 B - | -
7(1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 191.560,80 | $ 243342 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 193.994,22 | $§ e 21.900,80 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 521.756,40 | $ - |8 - s B - I8 -
7|1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 191.560,80 | $ 2.514,54 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 194.075,34 | $§ e 2441533 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 524.270,93 | $ - s - IS B - | -
7|1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 191.560,80 | $ 2.514,54 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 194.075,34 | $ - s 26.929,87 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 526.785,47 | $ - s - IS B - | -
7(1/02/2019 28/02/2019| 28 |$ 191.560,80 | $ 2.271,19 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 193.831,99 | § B 29.201,06 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $ 529.056,66 | $ - s - I3 B - | -
7(1/03/2019 4/03/2019) 4 |3 191.560,80 | $ 324,46 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.885,26 [ $  6.870.348,25 | $ - s - s - s - |s - s 2952552 | $ 32.018,00 | $ 276.276,80 | $ 191.560,80 | $  6.340.967,13
8 8 DETALLE DE LIQUIDACION
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|. DE MORA

BASE I.

SALDO I.

P. INTERES

SALDO IMPUTABLE

. DESDE HASTA o CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS | oo e oA TORIO SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDOSEGUROS | Lo\ connoo o | SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
85/04/2018 6/04/2018| 1 |$ 193.25431 | $ 81,83 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 499.937,43 | $ R E 81,83 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 499.937,43 | $ - s - s B Rk -
8|7/04/2018 30/04/2018| 24 | $ 193.25431 | $ 1.963,95 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.218,26 | $ R E 2.045,78 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 501.901,38 | $ - s - s B Ik -
8|1/05/2018 31/05/2018| 31 |$ 193.25431 [ $ 2.536,77 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.791,08 | $§ I E 4.582,54 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 504.438,14 | $ - s - s B Rk -
8|1/06/2018 30/06/2018| 30 |$ 193.254,31 | $ 245493 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.709,24 | $ R E 7.037,48 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 506.893,08 | $ - s - s B R E -
8|1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 193.254,31 | $ 2.536,77 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.791,08 | $ R E 9.574,25 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 509.429,85 | $ - s - s B R E -
8|1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 193.254,31 | $ 2.536,77 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.791,08 | $ R E 12.111,01 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 511.966,61 | $ - s - s B B E -
8|1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 193.254,31 | $ 245493 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.709,24 | $ R E 14.565,95 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 514.421,55 | $ - s - s B B E -
8|1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 193.254,31 | $ 2.536,77 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.791,08 | $ R E 17.102,71 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 516.958,31 [ $ - s - s B B E -
8|1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 193.254,31 | $ 245493 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.709,24 | $ R E 19.557,65 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 519.413,25 [ $ - s - s B B E -
8|1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 193.254,31 | $ 2.536,77 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.791,08 | $ R E 22.094,41 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 521.950,01 | $ - s - s B B E -
8|1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 193.254,31 | $ 2.536,77 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.791,08 | $ R E 24.631,18 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 524.486,78 | $ - s - s B B E -
8|1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 193.254,31 | $ 229127 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 195.545,58 | $§ R E 26.922,45 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.25431 | $ 526.778,05 | $ - s - s B B E -
8|1/03/2019 4/03/2019| 4 |3 193.254,31 | $ 327,32 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 193.581,63 | $  6.340.967,13 | $ - s - s E - s R E 27.249,78 | $ 32.018,00 | $ 274.583,29 | $ 19325431 [ $  5.813.861,76
9 9 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA [ SALDO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
9 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
9|5/05/2018 6/05/2018] 1 |$ 194.962,78 | $ 82,55 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 499.938,15 | $ B 82,55 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 499.938,15 | $ - s - I3 B - | -
9|7/05/2018 31/05/2018| 25 |$ 194.962,78 | $ 2.063,86 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.026,64 | $ B 2.146,42 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 502.002,02 | $ - s - I3 B - | -
9|1/06/2018 30/06/2018| 30 |$ 194.962,78 | $ 2.476,64 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.439,42 | $§ B 4.623,06 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 504.478,66 | $ - s - I3 B - | -
9|1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 194.962,78 | $ 2.559,19 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.521,97 | § B 7.182,25 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 507.037,85 | $ - s - I3 B - | -
9|1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 194.962,78 | $ 2.559,19 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.521,97 | § B 9.741,44 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 509.597,04 | $ - s - I3 B - | -
9|1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 194.962,78 | $ 2.476,64 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.439,42 | $§ B 12.218,08 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 512.073,68 | $ - s - I3 B - | -
9|1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 194.962,78 | $ 2.559,19 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.521,97 | § B 14.777,27 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 514.632,87 | $ - s - I3 B - | -
9|1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 194.962,78 | $ 2.476,64 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.439,42 | $§ B 17.25391 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 517.109,51 | $ - s - I3 B - | -
9|1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 194.962,78 | $ 2.559,19 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.521,97 | $ - s 19.813,10 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 519.668,70 | $ - s - s - s - s -
9|1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 194.962,78 | $ 2.559,19 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.521,97 | $ - s 2237229 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 522.227,89 | $ - s - s - s - s -
9|1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 194.962,78 | $ 231153 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 197.274,31 | $ - s 24.683,82 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $ 524.539,42 | $ - s - s - s - s -
9|1/03/2019 4/03/2019) 4 |3 194.962,78 | $ 330,22 | $ 32,018,00 | $ 272.874,82 | $ 195.293,00 [ $  5.813.861,76 | $ - s - s - I3 - |8 0,00 | $ 25.014,04 | $ 32.018,00 | $ 272.874,82 | $ 194.962,78 | $  5.288.992,12
10 10 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS SALDO L. SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
10 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
10{5/06/2018 6/06/2018| 1 |$ 196.686,36 | $ 83,28 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 499.938,88 | $ B 83,28 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 499.938,88 | $ - s - I3 B - | -
10{7/06/2018 30/06/2018| 24 | $ 196.686,36 | $ 1.998,83 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 198.685,19 | $ e 2.082,11 [ $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 501.937,71 | $ e I E - s - s -
10{1/07/2018 31/07/2018| 31 |$ 196.686,36 | $ 2.581,82 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.268,18 | $§ e 4.663,93 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 504.519,53 [ $ - s - I3 B - | -
10|1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 196.686,36 | $ 2.581,82 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.268,18 | $§ - s 7.245,74 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 507.101,34 | $ R E R E R E - s -
10{1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 196.686,36 | $ 2.498,53 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.184,89 | $§ e 9.744,28 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 509.599,88 | $ - s - I3 B - | -
10(1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 196.686,36 | $ 2.581,82 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.268,18 | $§ e 12.326,09 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 512.181,69 | $ - |8 - s - s - s -
10(1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 196.686,36 | $ 2.498,53 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.184,89 | $ - s 14.824,63 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 514.680,23 [ $ - s - I3 B - | -
10(1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 196.686,36 | $ 2.581,82 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.268,18 | $§ e 17.406,44 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 517.262,04 | $ - |8 - s B - s -
10{1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 196.686,36 | $ 2.581,82 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.268,18 | $§ e 19.988,26 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 519.843,86 | $ - |8 - s B - | -
10{1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 196.686,36 | $ 2.331,96 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 199.018,32 | § e 22.320,22 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $ 522.175,82 | $ R E R E - s - |8 -
10{1/03/2019 4/03/2019) 4 |3 196.686,36 | $ 333,14 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 197.019,50 | $  5.288.992,12 | $ - s - s - s - s 0,00 | $ 22.653,36 | $ 32.018,00 | $ 271.151,24 | $ 196.686,36 | $  4.766.483,16
11 11 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. I- DE MORA BASE SEGUROS BASE I SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS SALDO I SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
1 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
11(5/07/2018 6/07/2018| 1 |$ 198.425,18 | $ 84,02 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 499.939,62 | $ R E 84,02 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 499.939,62 | $ - s - s K Bk -
11|7/07/2018 31/07/2018| 25 | $ 198.425,18 | $ 2,100,552 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 200.525,70 | $ R E 2.184,54 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 502.040,14 | $ - s - s B k] -
11|1/08/2018 31/08/2018| 31 |$ 198.425,18 | $ 2.604,64 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 201.029,82 | $ I E 4.789,18 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 504.644,78 | $ - s - s B E Rk -
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11|1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 198.425,18 | $ 2.52062 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 200.945,80 | $ B 7.309,80 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 507.165,40 | $ - s - I3 B - | -
11|1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 198.425,18 | $ 2.604,64 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 201.029,82 | $ B 9.914,44 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 509.770,04 | $ - s - I3 - s - | -
11(1/11/2018 30/11/2018| 30 | $ 198.425,18 | $ 2.52062 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 200.945,80 | $ B 12.435,06 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 512.290,66 | $ - s - I3 B - | -
11|1/12/2018 31/12/2018| 31 |$ 198.425,18 | $ 2.604,64 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 201.029,82 | $ B 15.039,70 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 514.895,30 [ $ - s - I3 B - | -
11(1/01/2019 31/01/2019| 31 |$ 198.425,18 | $ 2.604,64 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 201.029,82 | $ B 17.644,35 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 517.499,95 | $ - s - I3 B - | -
11(1/02/2019 28/02/2019| 28 | $ 198.425,18 | $ 2.352,58 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 200.777,76 | $ B 19.996,93 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 | $ 519.852,53 [ $ - s - I3 - s - | -
11(1/03/2019 4/03/2019| 4 |$ 198.425,18 | $ 336,08 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.761,26 | $  4.766.483,16 | $ - s - I3 - | - s R 20.333,01 | $ 32.018,00 | $ 269.412,42 | $ 198.425,18 [ $  4.246.294,55
12 12 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. . DE MORA BASE SEGUROS BASE L SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA [ SALDO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
12 DIAS CAUSADOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
12|5/08/2018 6/08/2018| 1 |$ 200.179,37 | $ 84,76 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 499.940,36 | $ R E 84,76 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 200.179,37 | $ 499.940,36 | $ - s - s B K -
12(7/08/2018 31/08/2018| 25 |$ 200.179,37 | $ 2.119,09 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 202.298,46 | $ R E 2.203,85 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 200.179,37 | $ 502.059,45 | $ - s - s - s - s -
12|1/09/2018 30/09/2018| 30 |$ 200.179,37 | $ 2.542,90 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 202.722,27 | $ R E 4.746,76 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 200.179,37 | $ 504.602,36 | $ - s - s - s - s -
12|1/10/2018 31/10/2018| 31 |$ 200.179,37 | $ 2.627,67 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 202.807,04 | $ R E 737482 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 200.179,37 | $ 507.230,02 | $ - s - s - s - s -
12|1/11/2018 30/11/2018| 30 |$ 200.179,37 | $ 2.542,90 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 202.722,27 | $ R E 9.917,33 | $ 32.018,00 | $ 267.658,23 | $ 200.179,37 | $ 509.772,93 | $ - s - s - s - s -
